
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

19 червня 2024 року   м. Чортків         №174 

 

Про надання дозволу комунальному некомерційному підприємству «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» міської ради на виконання робіт з 

благоустрою території по вул. Д. Пігута, 29, м. Чортків 

 

 Розглянувши лист директора комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» міської ради 

Тетяни Овсинської від 20.05.2024 вих. №329, відповідно до статті 13, статті 24 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись статтею 30, 

статтею 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл комунальному некомерційному підприємству «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» міської ради на виконання робіт з 

благоустрою території по вул. Д. Пігута, 29, а саме: облаштування майданчика 

для встановлення дизельного генератора площею 4 м2 та розширення проїзду на 

задній двір площею 92,4 м2. 

2. Копію рішення направити комунальному некомерційному 

підприємству «Центр первинної медико-санітарної допомоги», управлінню 

комунального господарства міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 
 


